
ホームページ閉鎖のお知らせ

　　　　　いつも格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

当ホームページは開設以来、多くの皆様にご利用頂きましたが、この度2025年12月末をもちまして

　　　　閉鎖する事となりました。長年お客様にご愛顧を賜り、心より御礼申しあげます。

　　今後はホットペッパービューティー、こくしゅ塾グループ内のりふれ幕張のホームページで

　　　　　　　　　　　　　　　　　　情報を配信してまいります。

　　　　　　　　　　　　　今後共、りふれ幕張をよろしくお願いいたします。

りふれ幕張スタッフ一同


